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Bezpieczniej z aplikacją STOP COVID
25/02/2021, dodał: Maciej Liberda
Trzecia fala koronawirusa rozpędza się, dynamika zakażeń rośnie. Minister zdrowia
zachęca do korzystania z aplikacji STOP COVID. Obok noszenia maseczki, zachowywania
dystansu i dbania o higienę to kolejny (i skuteczny) element ochrony przed zakażeniem.

Aplikacja STOP COVID – ProteGO Safe wysyła powiadomienia o możliwym kontakcie z
koronawirusem. Dzięki temu możemy szybciej zareagować, a to oznacza większe bezpieczeństwo.
Dzięki niej można też m.in. zapisać się na test bez konieczności kontaktu z lekarzem podstawowej
opieki zdrowotnej. Aplikacja jest dostępna za darmo https://www.gov.pl/web/protegosafe/pobierz

Pobierz już dziś

Podstawową funkcją aplikacji STOP COVID – ProteGO Safe jest wysyłanie powiadomień o możliwym
kontakcie z koronawirusem. Jeśli dzięki takiemu powiadomieniu zrezygnujemy ze spotkania z
bliskimi lub znajomymi - możemy pomóc w zahamowaniu rozprzestrzeniania się koronawirusa w
naszym kraju.

Korzystanie z aplikacji to wiele udogodnień, m.in.:

możliwość zapisania się na test, bez konieczności kontaktu z lekarzem podstawowej opieki●

zdrowotnej. Z tego udogodnienia mogą korzystać wszystkie osoby, które aplikacja powiadomiła o
kontakcie z koronawirusem i których wynik dostępnego w aplikacji testu oceny ryzyka, jest
niepokojący,
dostęp do aktualnych informacji o licznie zachorowań na COVID-19 w Polsce,●

dostęp do aktualnych informacji o liczbie szczepień,●

możliwość śledzenia sytuacji epidemicznej w wybranych przez użytkownika powiatach,●

informacje o wykonanych przez aplikację kontrolach spotkań z osobami, które zgłosiły●

zachorowanie na COVID-19,
historia aktywności aplikacji (informacje o wykonanych kontrolach, wskazanych zagrożeniach,●

powiadomieniach systemowych),
funkcja Ostrzeż w Europie – nasza aplikacja jest interoperacyjna/współdziała z innymi europejskimi●

aplikacjami tego typu. Użytkownicy STOP COVID – ProteGO Safe mogą wysyłać powiadomienia o
możliwym narażeniu na kontakt z koronawirusem do użytkowników aplikacji innych państw UE i
jednocześnie otrzymać powiadomienia od nich.
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